
Obecní úřad Staňkov 
Staňkov 83 

378 06 Suchdol nad Lužnicí 

IČ: 00666530 

email: obecstankov@gmail.com ,  DS: 4rbed5f,   tel.: 384 797 242 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

OZNÁMENÍ 
  

o době a místě konání voleb do zastupitelstva obce Staňkov 
podle § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách  do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů 
 
 
 
Starostka obce Staňkov v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách  do zastupitelstev obcí 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů   
 

oznamuje: 
 
Volby do zastupitelstva obce se uskuteční 

 

v pátek dne 23. 9. 2022 do 14.00 do 22.00 hodin a 
v sobotu dne 24. 9. 2022 od 8.00 do 14.00 hodin. 

 
 

Pro Obec Staňkov je stanoven jeden volební okrsek, který je umístěn: 
 

ve volební místnosti Obecního úřadu Staňkov se sídlem Staňkov čp. 83 
 

1. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky 
(platným občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky, popřípadě státní občanství 
státu, jehož občané jsou oprávněni volit na území České republiky). Neprokáže-li uvedené skutečnosti 
stanoveným dokladem, nebude mu hlasování umožněno. 

 
2. Volič obdrží minimálně tři dny před konáním voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič obdržet 

hlasovací lístky i ve volební místnosti. 
 
3. Volič hlasuje osobně. V případě závažných, zejména zdravotních důvodů, může volič požádat Obecní 

úřad Staňkov nebo ve dnech přímo okrskovou volební komisi, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. 
 
Ve Staňkově dne 30. 8. 2022 
 

      Ing. Jana Srnec   
starostka obce Staňkov 

 

mailto:obecstankov@gmail.com

		2022-08-30T10:28:57+0200
	Ing. Jana Srnec




